

# Roskildevej 4 ApS

Roskilde 4, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 35 82 20 38

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

---

Charlotte Dalsgaard-Wiberg Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Roskildevej 4 ApS  
Roskilde 4  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 35 82 20 38  
Stiftet: 26. marts 2014  
Hjemsted: Hvalsø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Charlotte Dalsgaard Wiberg-Jørgensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt handel med fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372.430 kr. mod 366.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.798 kr. mod 258.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>372.430</b>	<b>366.863</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.034	-29.034
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.396</b>	<b>337.829</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.526	-6.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.870</b>	<b>331.407</b>
Skat af årets resultat	-75.072	-73.091
<b>Årets resultat</b>	<b>264.798</b>	<b>258.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	150.398	145.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.798</b>	<b>258.316</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>1.925.295</u>	<u>1.954.329</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.925.295</u>	<u>1.954.329</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.925.295</u></b>	<b><u>1.954.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>246.640</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.640</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.171.935</u></b>	<b><u>1.954.329</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.737.410	1.587.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.901.810</b>	<b>1.750.012</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.767	28.379
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.767</b>	<b>28.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	633
Modtagne forudbetalinger fra kunder	137.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	36.684	32.704
Anden gæld	53.174	134.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.358	175.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>235.358</b>	<b>175.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.171.935</b>	<b>1.954.329</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.587.012	113.000	1.750.012
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.398	114.400	264.798
	<b>50.000</b>	<b>1.737.410</b>	<b>114.400</b>	<b>1.901.810</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.128.121</u>	<u>2.128.121</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.128.121</u></b>	<b><u>2.128.121</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-173.792	-144.758
Årets afskrivninger	<u>-29.034</u>	<u>-29.034</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-202.826</u></b>	<b><u>-173.792</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.925.295</u></b>	<b><u>1.954.329</u></b>
